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رئیس پلیس اگاهی تهران از دستگیری دو فردی که به شیوه 
بی هوش کردن از دختران جوان اخاذی می کردند، خبر 
داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار علیرضا لطفی 
رئیس پلیس آگاهی تهران اظهار کرد: اوایل مرداد امسال 
دختر جوانی هراسان و نگران به پلیس آگاهی مراجعه و 
از جنایت سیاهی که توسط سرنشینان خودروی پژو ۲۰۶ 
برایش رقم خورده بود، پرده برداشت.وی افزود: دختر جوان 
اعلام کرد مدتی بود که شخصی به صفحه اینستاگرامم پیام 
می‌فرستاد و پیشنهاد ازدواج می‌داد، با اینکه به او گفتم قصد 
ازدواج ندارم، اما مرد جوان که خودش را امیر معرفی کرده 
بود به ارسال پیام‌هایش ادامه داد و در نهایت پس از مدت‌ها، 
با او قرار گذاشتم، افزود: او با خودروی پژو ۲۰۶ سفید 
رنگی به محل ملاقات که غرب تهران بود، آمد و من سوار 
خودرواش شدم.رئیس پلیس آگاهی تهران در ادامه اظهارات 
شاکی گفت: پس از چند دقیقه‌ امیر پیشنهاد خوردن آبمیوه 
داد و در کنار خیابان توقف کرد با آنکه در آن اطراف آبمیوه 
فروشی نبود او از ماشین پیاده شد و بعد از دقایقی با ۲ 
آبمیوه برگشت. وقتی آبمیوه را خوردم مزه بدی داشت و بعد 
از آن ناگهان احساس بی هوشی به من دست داد، لحظاتی 
بعد به هوش آمدم و او را می‌دیدم که با مرد جوان دیگری 
مرا مورد آزار و اذیت قرار می‌دهند و از من رمز کارت عابر 
بانکم را می‌خواهند. در همین حالت گیجی بودم که امیر 
پس از سرقت پول‌ها، طلاهایم و کارت‌های عابر بانکم مرا 
در مقابل خانه مان رها کرد تا سه روز گنگ بودم و حال 
خوبی نداشتم.سردار لطفی افزود: با شکایت دختر جوان، 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت بلافاصله وارد 
عمل شدند. اما دختر جوان تنها قربانی پسر پژو سوار نبود، 
چرا که کارآگاهان با ۲ شکایت مشابه دیگر مواجه شدند که 
شاکیان این پرونده‌ها نیز اظهار داشتند با پسر ۲۰۶ سواری 
در فضای مجازی آشنا شده اند و پس از کشاندن قربانیان 
در محل قرار، آن‌ها را با آبمیوه مسموم بیهوش و نقشه اش 
را اجرا کرده است. مرد پژو سوار پس از اجرای نقشه خود، 

قربانیان را در نزدیکی خانه یا محل کارشان رها کرده است. 
این مقام ارشد پلیسی تصریح کرد: تحقیقات پلیسی برای 
دستگیری متهمان ادامه داشت تا اینکه در کمتر از یک 
ماه پس از نخستین شکایت، مخفیگاه امیر در غرب تهران 
شناسایی و در عملیات ویژه ای، در مخفیگاهش بازداشت 
شد.وی گفت: متهم در ابتدا منکر جنایات سیاه و سرقت 
از دختران جوان بود، اما در مواجه با شاکیان به جرم 
خود اعتراف کرد و مدعی شد، پسر جوانی به نام کامران 
همدست وی بوده و پس از بیهوش شدن قربانیان با او 
همراهی می‌کرده است.سردار لطفی ادامه داد: بدین ترتیب 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از 
هماهنگی‌های قضائی با بازپرس دادسرای امور جنایی، راهی 
خانه کامران شده و او را نیز بازداشت کردند.رئیس پلیس 
آگاهی تهران با بیان اینکه متهم دوم پرونده منکر همدستی 

در این جنایات سیاه و سرقت بود، اضافه کرد: یکی از شاکیان 
موفق شد وی را شناسایی کند، اما ۲ شاکی دیگر با توجه 
به بیهوش بودن، موفق به شناسایی وی نشدند.سردار لطفی 
تاکید کرد: تحقیقات برای شناسایی سایر شاکیان احتمالی از 
سوی کارآگاهان اداره یازدهم معاونت مبارزه با جرایم جنایی 

پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.
سرقت از باربری‌های جنوب تهران

همچنین سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران 
در خصوص انهدام باند زورگیران خشن باربری‌ها به رکنا 
گفت: 16 تیرماه امسال صاحب باربری در میدان شوش با 
پلیس تماس گرفت و از سرقت باربری اش خبر داد و بدنبال 
اعلام خبر تیم تحقیق وارد عمل شده و راهی محل شدند. 
به گزارش رکنا، وی افزود: مرد میانسال که نگهبان بنگاه 
باربری بود در تحقیقات عنوان کرد، ساعت ۳ بامداد بود که 

چند مرد جوان از در بنگاه باربری بالا آمده و با ورود به محل 
باربری دست و پای مرا بستند. آن‌ها به سراغ وسایل داخل 
باربری که شامل چندین تخته فرش، جاروبرقی و وسایل 
موتورسیکلت به مبلغ بیش از ۱۰ میلیارد ریال بود را سوار 
نیسان کرده و به سرقت بردند. بعد از رفتن آنها، من همچنان 
دست و پا بسته بودم تا اینکه ساعت ۸ صبح صاحب باربری 
آمد و دست و پایم را باز کرد.سردار لطفی اظهار داشت: 
کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت در حین 
تحقیقات پلیسی با شکایت‌های مشابه دیگری مواجه شدند 
که در تمامی آنها، سارقان از دیوار یا در باربری وارد شده و 
پس از بستن دست و پای نگهبان اقدام به سرقت کرده‌اند.

رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: در ادامه تحقیقات سارقان 
حرفه ای که تعدادی از آن‌ها سابقه دار بودند شناسایی شد 
و در 6 عملیات همزمان و جداگانه، کارآگاهان اداره پنجم 
پلیس آگاهی تهران موفق به دستگیری اعضای باند شدند.
وی افزود: متهمان در ادامه تحقیقات به جرم خود اعتراف 
کرده و گفتند که ما همشهری هستیم و به خاطر بدهی 
تصمیم گرفتیم سرقت کنیم. با گشت زنی در محله‌های 
شوش و اطراف آن، باربری‌هایی که فاقد دورببن‌های 
مداربسته بودند را شناسایی کرده و سرقت‌های شبانه را 
انجام می‌‌دادیم. وسایل سرقتی را هم در گاوداری یکی از 
دوستانمان یا خانه‌ای در تهران پنهان کرده بودیم تا در 
فرصتی مناسب به فروش برسانیم که دستگیر شدیم.این 
مقام پلیسی عنوان کرد: با اعتراف متهمان به سرقت‌های 
سریالی، آن‌ها برای شناسایی سرقت‌های احتمالی و مال 
باختگانشان به دستور قضائی در اختیار کارآگاهان پایگاه 
پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.سردار لطفی در پایان گفت: 
چنانچه افرادی به این شیوه هدف سرقت قرار گرفته‌اند 
برای اعلام شکایت و رسیدگی به پرونده شان به اداره پنجم 
پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.اعضای این باند که همگی 
همشهری هستند ادعا می کنند بخاطر پول و فرار از پول 

نزول مجبور به این کار شدند.

شرور مسلح محله »خاک سفید« در دام پلیس ربودن دختران جوان با آبمیوه‌های مسموم
رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از دستگیری شرور مسلح و فراری توسط 
مأموران پایگاه چهارم این پلیس خبر داد و گفت: متهم پس از شرارت در 
محله »خاک سفید« به شهرستان‌های غربی کشور گریخته بود.به گزارش 
ایلنا، سرهنگ »پیام کاویانی« در تشریح جزئیات این خبر گفت: بیست و دوم 
تیرماه سال در پی دریافت شکایت‌های مردمی مبنی بر ایجاد رعب و وحشت، 
اخلال در نظم و امنیت عمومی و همچنین تیراندازی منجر به جرح و قطع 
عضو احدی از شهروندان توسط یکی از اراذل و اوباش شرق تهران، بلافاصله 
تیمی از ماموران  پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی تهران بررسی موضوع 
را در دستو کار قرار دادند. وی با اشاره به اینکه متهم برای فرار از قانون به 
یکی از شهرستان‌های غربی کشور گریخته بود، افزود :ماموران پلیس با انجام 
گسترده اقدامات اطلاعاتی در نهایت مخفیگاه این فرد شرور را شناسایی و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی، وی را در مخفیگاهش دستگیر و تعدادی 
سلاح سرد ممنوعه و مقادیری مهمات جنگی از مخفیگاه وی کشف شد.رئیس  
پلیس امنیت عمومی تهران به سابقه دار بودن متهم اشاره کرد و  بیان داشت 
: با بررسی سوابق متهم جرایمی از قبیل: اخلال در نظم عمومی، تیراندازی، 
تیراندازی منجر به جرح و قطع عضو ، حمل و نگهداری ساح غیر مجاز و 
ممنوعه و نزاع و درگیری در سوابق وی به چشم می‌خورد.این مقام انتظامی 
ضمن بیان این مطلب که متهم پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد، یادآور شد: با توجه به اینکه یکی از وظایف ذاتی پلیس ایجاد امنیت و 
آرامش روانی در جامعه است، نیروی انتظامی به هیچ وجه اجازه جولان دادن 

به مخلین نظم و امنیت را نخواهد داد.

تعقیب پدر و مادر بی‌رحم بخاطر مرگ نوزادشان 
پلیس در جست‌و‌جوی والدین نوزادی است که به‌خاطر خوراندن الکل صنعتی 
به وی جان باخته است.به گزارش رکنا، روز ۲۵ مرداد مأموران انتظامات یکی 
از بیمارستان‌های پایتخت در تماس با بازپرس حبیب‌الله صادقی از مرگ 
مشکوک نوزادی خبر دادند.با اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که ۱۳ روز قبل زن جوانی 
در همان بیمارستان این نوزاد را به دنیا آورده بود و نوزاد و مادر در کمال 
سامتی مرخص شده و به خانه رفته بودند اما 13 روز بعد از زایمان در 
حالی که زوج جوان نوزاد خود را در آغوش داشتند سراسیمه به بیمارستان 
مراجعه کردند.نوزاد به سختی نفس می‌کشید به‌همین خاطر بلافاصله درمان 
از سوی پزشکان آغاز شد اما لحظاتی بعد نوزاد تسلیم مرگ شد و زمانی که 
کادر درمان تصمیم گرفت خبر مرگ نوزاد را به والدین او اطلاع دهد، متوجه 
شد که زوج جوان متواری شده‌اند. بدین ترتیب تحقیقات اولیه در خصوص 
مرگ نوزاد آغاز و مشخص شد علت مرگ مصرف الکل صنعتی متانول است. 
به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت، تحقیقات برای 

شناسایی و دستگیری والدین نوزاد ادامه دارد.

دستگیری سارقان حرفه‌ای توسط پلیس در شرق تهران
سارقان حرفه‌ای توسط پلیس در شرق تهران بازداشت شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ »احمد گودرزی« رئیس کلانتری 121 سلیمانیه اظهار داشت: درپی 
وقوع یک فقره درگیری و سرقت در شرق تهران ماموران کلانتری به محل 
حادثه اعزام شدند.وی ادامه داد: ماموران کلانتری 121 سلیمانیه پس از 
مراجعه به محل حادثه مشاهده کردند شهروندان 2 سارق کیف قاپ توسط 
مردم بادرگیری گرفتار شدند. بنابراین حادثه تیم پلیسی متهمان را جهت 
سیرمراحل قانونی به کلانتری منتقل کردند.سرهنگ گودرزی افزود: متهمان 
ابتدا جرم خود را انکار می‌کردند، اما با توجه به شواهد موجود و ارائه مدارک 
سارقان راهی جز اعتراف به سرقت نداشتند.وی  افزود: در تحقیقات تکمیلی 
متهمان صراحتا به20 فقره سرقت کیف قاپی و گوشی قاپی از شهروندان 
در شرق تهران اعتراف و دلیل سرقت‌های سریالی را تهیه پول برای خرید 
موادمخدر عنوان کردند.این مقام پلیسی در پایان گفت: پرونده متهمان جهت 
کشف جزئیات بیشتر از سرقت‌ها در دستور کار ماموران تجسس کلانتری 

121 سلیمانیه قرار دارد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران 
بزرگ از دستگیری کلاهبرداری خبر داد که با 
دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری کاربران 
فضای مجازی کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد 
و گفت: شهروندان با نصب بد نرم افزار امکان 

دسترسی متهم را مهیا می‌کردند.
به گزارش رکنا، سرهنگ »داود معظمی گودرزی«   
اظهار داشت:  یکی از شهروندان به پلیس فتا 
پایتخت مراجعه و مدعی شد شخصی ناشناس با 
دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری وی در تلگرام 

از مخاطبین وی کلاهبرداری کرده است.
وی عنوان کرد: شاکی در ادامه اظهارات خود گفت، 
در شبکه اجتماعی تلگرام در یک گروه افزایش 
ممبر عضو شدم و جهت افزایش دنبال کنندگان 
کانال تلگرام خود با ادمین ارتباط گرفتم که این 
فرد یک نرم افزار برای من ارسال کرد و گفت حتما 

آن را نصب کرده و در آن درخواست افزایش فالور 
را ثبت کنم، پس از نصب برنامه و عدم کارکرد آن 
متهم به حساب کاربری بنده دسترسی پیدا کرده 
و پس از ارتباط با مخاطبینم با ارسال شماره کارت 

به آنها درخواست وجه کرده است.
رئیس پلیس فتا تصریح کرد:  کارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند 
و با بررسی‌ها فنی و سایبری موفق شدند ردپای 
مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند و پس 
از تشریفات قضائی متهم در یکی از مناطق شرقی 
تهران دستگیر و به پلیس فتا پایتخت انتقال یافت.
این مقام سایبری با اشاره به افزایش تعداد شاکیان 
این پرونده در روند تحقیقات بیان داشت: مجرم 
پس از حضور در پلیس فتا ضمن پذیرش بزه 
انتسابی اذعان داشت،  از طریق نصب بدافزار روی 
تلفن همراه  شاکیان و دسترسی به شبکه اجتماعی 

تلگرام به مخاطبین آنها پیام می‌دادم و با ارسال 
شماره کارت وجوهات را دریافت می‌کردم و در 

مجموع حدود 4 میلیارد ریال کلاهبرداری کردم.
سرهنگ گودرزی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد:  از 
نصب برنامه‌های ناشناخته از منابع نامعتبر جدا 
خودداری کرده و از عضویت در کانال‌ها و گروهای 
ناشناس که با عناوین مختلف قصد کلاهبرداری و 
انجام اعمال مجرمانه را دارند پرهیز کنند، همچنین 
در هنگام فعالیت در شبکه‌های اجتماعی تنظیمات 
امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کنند و از در 
اختیار گذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود به 
دیگران خودداری کنند و در صورت مواجهه با 
هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش 

گزارش‌های مردمی با ما در میان بگذارند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا 
ناجا از راه‌اندازی سامانه ساپرا خبر داد.در گفت‌وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی تشکیل پرونده‌های 
مرتبط با جرایم حوزه صوت و تصویر، سامانه ساپرا ایجاد 
شد و در این سامانه پایش پلتفرم‌های صوت و تصویر داخلی 

صورت می‌گیرد. سرهنگ رجبی تصریح کرد: ارتقای کیفیت 
خدمات دهی رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر داخلی، 
پیشگیری و جلوگیری از تخلفات احتمالی در این فضا از 
اقداماتی است که  توسط سامانه ساپرا صورت می‌گیرد.وی 
افزود: تخلفات قابل ثبت در این سامانه از قبیل محتوای 

نامناسب، نقض مالکیت فکری و معنوی، محتوای جعلی و 
دروغین، تخلفات تبلیغات و کودک آزاری است.رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا گفت: 
اطلاعات ارسال شده توسط کاربران برای این سامانه نزد 
پلیس محرمانه می‌ماند، همچنین گزارش‌های دریافتی طی 

۴۸ ساعت رسیدگی می‌شوند.وی افزود: کاربران می‌توانند 
نتیجه گزارش خود را  به صورت مستمر پیگیری کنند، لذا 
سامانه منحصرا در حوزه پلت‌فرم‌های صوت و تصویر داخلی 
است. به گفته سرهنگ رجبی هموطنان می‌توانند برای ورود 

به سامانه ساپرا به نشانی sapra.ir مراجعه کنند.

راه‌اندازی سامانه ساپرا برای دریافت گزارش‌های کودک آزاری

افقي:
‏ 1- کنایه از مهمانی که خود را 

تحمیل می‌کند- پرتو سنج
2- اتمام حجت- .... سخن از زبان 

ما می‌گویی
3- صابون خیاطی- قهوه ای مایل 
به سرخ- همیشه تسلیم راننده با 

احتیاط است – حرف اضافه
4- بانگ درندگان- جمع دلیل- 

گله گوسفندان- خطای فوتبالی
5- نام دخترانه- ساز شستی دار- 

صد و یازده
6- وسیله نجاری- به پایان 
دستگاه‌های  پودر  رسانیدن- 

زیراکس
7- پول کاغذی- بدنی خوشبو 

دارد- تکرار آخرین حرف
8- از افسران ارتش- کم ارزش، 

بی‌اعتبار و قلابی
9- بزرگ- ای .... تو همه اندیشه‌ای- 

انجام دهنده کاری، بازیگر
10- اولین حرف یونانی- سست و 

کم رمق- دوست داشتن و محبت
11- سگ بیمار- سطل آبکشی- پند 

12- حرف پیروزی- ماده‌ای مخدر از گیاه شاه دانه- نفس 
کشیدن- تکرار حرف آخر

13- برآمدگی ته کفش- به طور رسمی- پزشک دانمارکی، کاشف 
طریقه رنگ آمیزی برای رده بندی باکتری‌ها- بدنیا آوردن

14- غیر قابل تغییر- کنایه از جن و پری
15- رساله‌ای از هوراس غزلسرای رومی- قدیمی

عمودي:
 1- شاعر- تختخوابی که کودک را روی آن 

می‌خوابانند و تکان می‌دهند
2- حد کم و زیاد مجاز نسبت به یک اندازه معین 
که معمولا برحسب درصد بیان می‌شود- مایه 

آزردگی
3 – نقش بازیگر- دفتر شاخص- شکوه- کله 
4- حرف دوم یونانی- مغناطیس- تغییر جهت

5- خلاصه گویی- داروی بیهوشی- واحد 
چلوکباب

6- گوهری سبز رنگ- گندم آرد کن- حرکات 
موزون درویشان

7- عشایر- ظاهر و آشکار- عموی حضرت 
ابراهیم )ع(

8- برهنه- خدای تجارت و سفر یونان باستان- 
وفات- نت سوم

9- بالاترین حد بلندی یا شدت چیزی- سلول 
تولید مثل- دریاچه روسیه

10- هلاک- شیوه- نام پسرانه
11- درجه حرارت- زندگی كن- روزنامه پر تیراژ ژاپنی

12- آبرو و اعتبار- داخل شدن- مقیاس طول
13 – ضمیر چهارم- وی- علی ..... نایب قهرمان المپیک توکیو در 

فوق سنگین وزنه‌برداری- شهر زیارتی
14- کاهلی و تنبلی – رسمی جوانمردانه در زور خانه

15- صفت نیک انسانی- از گیاهان دارویی

جدول شماره ‌‌‌‌‌5515

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5513

 

آگهی تجدید مزایده فروش یک واحد تجاری
سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان در نظر دارد 
یک واحد تجاری واقع درخیابان آیت اله غفاری، خیابان حرم، 
مجتمع تجاری ماهان طبقه اول واحد شماره 82 به مساحت 
25/44 متر مربع را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. 
لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت 
می‌نماید جهت دریافت اسناد و انجام هماهنگی بازدید، 
حداکثر تا پایان وقت اداری )ساعت 14( روز سه‌شنبه مورخ 
1400/06/16 به امور قراردادهای سازمان پارک‌ها واقع در 

خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری غدیر مراجعه نمایند. 
مهلت تکمیل و تحویل اسناد )ارائه پیشنهادها( به دبیرخانه 
محرمانه سازمان تا پایان وقت اداری )ساعت 13( روز پنجشنبه 
مورخ 1400/06/18 می‌باشد. بازگشایی پیشنهادات ظهر 
روز یکشنبه مورخه 1400/06/21 در محل سالن جلسات 
معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان انجام خواهد شد.

حساب شماره 4001547104 نزد بانک شهر شعبه نورباران 
اصفهان به نام سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان جهت واریز سپرده نقدی ویا ارائه ضمانت نامه بانکی 
معتبر به مبلغ 547.000.000 ریال )پانصد و چهل و هفت 

میلیون ریال( جهت شرکت در مزایده می‌باشد.
انتقال قطعی و رسمی سند مالکیت ملک فوق پس از طی 

مراحل ثبتی، آماده شدن و صدور اسناد تفکیکی اعیانی به 
نام شهرداری، بر عهده منطقه چهارده شهرداری اصفهان 

می‌باشد.
تمام مستندات یا اطلاعات خواسته شده)پیشنهاد( می‌بایست 
مطابق اسناد و شرایط اعلام شده تهیه گردد )پیشنهادات 
بایستی از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون لاک گرفتگی 
وبدون ابهام و در پاکت ب بصورت لاک ومهرشده تسلیم 

شود( در غیر این صورت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت اعتبار پیشنهادات تا پایان شهریور ماه 1400خواهد بود.

سازمان پارک‌ها در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
شرکت در مزایده به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان 
پارک‌ها و فضای سبز )طبق ماده 10 آیین نامه معاملات 

شهرداری‌ها( خواهد بود.
سایر شرایط، قیمت پایه مزایده و جزئیات مربوطه در اسناد 
مزایده درج گردیده است که پیشنهاددهندگان می‌بایست 
یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضاء کرده و 
به همراه سایر مدارک و مستندات اعلامی ضمیمه و تسلیم 

نمایند.
متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن 03132674000 داخلی 220 تماس حاصل فرمایند.

سرنخ دستگیری ۶ مرد خشن که با تهدید چاقو گوشی تلفن 
همراه شهروندان را در خیابان‌های پایتخت سرقت می‌کردند با 
انتشار یک کلیپ 60 ثانیه‌ای در فضای مجازی به‌دست پلیس 
افتاد.به‌گزارش رکنا،  از اوایل امسال به‌دنبال شکایت‌های 
سریالی مبنی بر سرقت تلفن همراه از سوی مردان خشن 
موتورسوار که پلاک آن را  پوشانده بودند، کارآگاهان‌ پایگاه 
دوم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند؛ باتوجه به شباهت 
سرقت‌ها، این احتمال از سوی کارآگاهان مطرح شد که 
تمامی آنها توسط اعضای یک باند صورت گرفته است.در ادامه 
کارآگاهان دریافتند فیلمی در فضای مجازی منتشر شده که 

دوربین‌های مداربسته یکی از مغازه‌های اطراف محل سرقت 
آن را ثبت کرده بود و در این فیلم تصاویر سه پسر جوان 
موتورسوار نشان داده می‌شد که آنها بدون آنکه چهره‌هایشان 
را حتی با ماسک بهداشتی بپوشانند سوار بر موتور سیکلت در 
خیابان قزوین توقف می‌کنند. دو سرنشین آن چاقو به‌دست 
پیاده شده و راکب ،سوار بر موتورسیکلت در کنار خیابان 
به انتطار می‌ایستد.مردان چاقو به‌دست به‌سمت مرد جوانی 

حمله می‌کنند تا گوشی او را سرقت کنند و در این میان 
کسبه و شاهدان به کمک مالباخته رفته و سارقان که اوضاع 
را به نفع خود نمی‌بینند اقدام به فرار می‌کنند، اما این سرقت، 
تنها سرقت مردان خشن نبود.شگرد و نحوه سرقت متهمان، 
احتمال آن را می‌داد که اعضای این باند خشن سارقان 
سابقه‌داری هستند که با این فرضیه تیم تحقیق به سراغ 
آلبوم‌ متهمان اداره آگاهی رفته و با بررسی تصاویر متهمان و 

تطبیق آنها با تصاویری که از دوربین‌های مداربسته به‌دست 
آمده بود هویت یکی از متهمان به‌نام شایان به‌دست آمد که 
سه سابقه کیفری در پرونده خود داشته است. شایان یکی از 
متهمان زورگیری بود که اقدام به سرقت و زورگیری گوشی 
تلفن همراه کرده بود.با شناسایی شایان، کارآگاهان بلافاصله 
مخفیگاه او را شناسایی کرده و با زیر نظر گرفتن نامحسوس 
متهم سابقه دار، موفق به شناسایی ۵ همدست او شدند.با 
شناسایی متهمان و پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت، در ۶ عملیات جداگانه 

متهمان بازداشت شدند.

ویدئوی 60 ثانیه‌ای دزدان تهران را ناک اوت کرد

پلیس هشدار داد

با نصب این نرم افزار به دردسر می‌افتید 

فردی که با سوء استفاده از عنوان مامور نیروی 
انتظامی قصد تزریق خارج از نوبت واکسن کرونا را 
در بابل داشت، دستگیر شد. به گزارش رکنا،سرهنگ 
محمد زمان شالیکار فرمانده انتظامی شهرستان بابل 
گفت: در پی کسب خبری از یکی از مراکز درمانی 
مبنی بر مراجعه مشکوک فردی به آن مرکز با البسه 

نظامی، بلافاصله ماموران به محل اعزام شدند.او 
افزود: متهم را که با سوء استفاده از البسه و عنوان 
مامور انتظامی در خواست تزریق خارج از نوبت 
واکسن کرونا برای همسرش را کرده بود دستگیر 
کردند. سرهنگ شالیکار گفت: متهم ضمن اعتراف 
به بزه انتسابی پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان بابل در پایان 
از شهروندان خواست: برای تزریق واکسن کرونا با 
مراجعه به سایت‌های اعلامی از مراکز بهداشت و 
درمان و برابر دستورالعمل‌های صادره اقدام کنند و 
همچنین در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب 

را از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

پوشیدن لباس پلیس برای تزریق واکسن در بابل


